EDITAL Nº 038, DE 25 DE SETEMBRO DE 2023

Homologa a classificação final das candidatas
inscritas para preenchimento de vagas de estágio na
Prefeitura de Derrubadas, consoante ao Edital nº
034/2023 e dá outras providências.

  MIRO MÜLBEIER, Prefeito em Exercício do Município de Derrubadas,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL das candidatas inscritas
para preenchimento de vagas de estágio de estudantes de curso em nível superior na
Prefeitura de Derrubadas, consoante ao Edital nº 034/2023.

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA:

NOME Frequência no
curso em
nível superior

Certificados
de cursos de
formação –
40 horas

Certificados
de cursos de
formação –
20 horas

Total de
pontos

Classi-
ficação

Isabella
Franchilin Zamin

10 5 4 19 1º lugar

CURSO DE MÉDICO-VETERINÁRIO:

NOME Frequência no
curso em
nível superior

Certificados
de cursos de
formação –
40 horas

Certificados
de cursos de
formação –
20 horas

Total de
pontos

Classi-
ficação

LAÍS GROLLI 10 0 0 10 1º lugar

  Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas/RS, aos 25 de setembro de
2023.

       MIRO MÜLBEIER
       Prefeito de Derrubadas em Exercício

Registre-se e Publique-se.
Aos 25/09/2023.

Helio Lampert
Agente de Recursos Humanos.